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1 05.12.2023

Spotkanie Konsultanta Wojewódzkiego z członkami 
KRF Panią Marzena Adamczyk, Panią Renatą Skalską-
Izdebską, Panem Tomaszem Mrozkiem oraz Panią 
Koordynator Anetą Tama

Rozmowa na temat kontraktów i kontraktowania w województwie 
podkarpackim. Przedstawiliśmy wraz z Panem Konsultantem 
Wojciechem Ruskiem osoby do Zespołu ds. Orzekania w województwie 
podkarpackim.
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1 05.10.2023 Inauguracja Roku Akademickiego w WSiZ w Rzeszowie
Odczytanie listu oraz życzeń od Prezesa KRF dr. Tomasza Dybka, które 
zostały przekazane na ręce Dziekan mgr Blanki Martowskiej

2 18.11.2023 Dyplomatorium w WSiZ
W uroczystym zakończeniu roku akademickiego uczestniczyła członek 
KRF Pani Marzena Adamczyk, która przekazała studentom listy 
gratulacyjne oraz drobne upominki od Krajowej Izby Fizjoterapeutów
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1 19.12.2023
Spotkanie z Dyrektorem NFZ Panem Robertem 
Bugajem

Poruszaliśmy tematy bierzące oraz w imieniu Samorządu przekazałam 
życzenia świąteczne Panu Dyrektorowi NFZ, rzecznikowi NFZ Panu 
Rafałowi Śliżowi oraz wszystkim pracownikom od członków KRF i 
Koordynatora Oddziału Podkarpackiego
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1 08.09.2023 Obchody Światowego Dnia Fizjoterapii

Spotkanie z podopiecznymi Dziennego Domu Pomocy Spolecznej w 
Krasnem oraz Myczkowcach w Ośrodku Wypoczynkowo-
Rehabilitacyjnym Caritas Diecezji Rzeszowskiej. Zorganizowanie w 
siedzibie Podkarpackiego Oddziału biura KIF Dnia Otwartego: spotkanie 
członków KRF województwa podkarpackiego, przedstawienie raportu z 
rocznej działalności w regionie przez Koordynatora KRF, dyskusje i 
odpowiedzi na pytania gości, poczęstunek, rozdanie drobnych 
upominków.

2 05.10.2023
Warsztat Edukacyjny pod patronatem KIF 
zorganizowany przez Fizjo-Sport Centrum Fizjoterapii

Tematem spotkania były wady postawy u dzieci. Podczas warsztatu 
omówione zostały następujące kwestie:
*charakterystyka prawidłowej postawy,
*sygnały, które powinny zaniepokoić rodziców w postawie dziecka,
*omówienie wad postawy w obrębie kończyn dolnych i kręgosłupa oraz 
ich skutki,
*prezentacja sposobów kształtowania prawidłowych nawyków 
ruchowych we wczesnym dzieciństwie, aby zapobiegać powstawaniu 
wad postawy,
*sytuacje, w których aktywność ruchowa może negatywnie wpływać na 
aparat ruchu dziecka,
*zasady prawidłowego treningu,
*wskazówki dotyczące odpowiedniej wagi plecaka dziecka.
Podczas warsztatu fizjoterapeuta zachęcał rodziców do promowania 
aktywności ruchowej u swoich dzieci i nauczenia ich miłości do ruchu, 
podkreślając, że to my jesteśmy jedynymi osobami na świecie, które 
mogą uruchomić swoje mięśnie.

Działania na rzecz rozwoju fizjoterapii w regionie

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOORDYNATORA KRF WOJ. PODKARPACKIEGO LIPIEC - GRUDZIEŃ 2023

Współpraca z organami KIF

Współpraca z konsultantami wojewódzkimi

Współpraca z organami administracji publicznej, szkołami wyższymi, lokalnymi władzami, innymi zawodami medycznymi

Współpraca z NFZ
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3 18.12.2023 Spotkanie z fizjoterapeutami w Rzeszowie

Złożenie świątecznych życzeń fizjoterapeutom w Szpitalu Wojewódzkim 
nr 2 w Rzeszowie, Centrum Medycznym Medyk, Wojewódzkim Ośrodku 
Medycyny Pracy, Szpitalu MSWiA, Wojewódkim Zespole 
Specjalistycznym, Centrum Medycznym Sabamed i Sanomed oraz w 
Urzędzie Miasta w Rzeszowie u Pana Prezydenta Konrada Fijołka

4 21.12.2023
Warsztat Edukacyjny pod patronatem KIF 
zorganizowany przez Fizjo-Sport Centrum Fizjoterapii

Warsztat z Fizjo - Sport pod honorowym patronatem KIF, Polskiego 
Radia i TVP3 Rzeszów,  którego tematem była mobilność biegacza. 
Warsztat skierowany był do osób biegających, zamierzających biegać 
lub przygotowujących się do biegania, aby sprawdzić na jakim poziomie 
jesteśmy. Prowadzący wykład dr Michał Hadała przeprowadził testy 
sprawności i jakości ruchu uczestników. Udzielił cennych wskazówek jak 
uniknąć przykrych dolegliwości bólowych oraz jak zadbać o siebie.
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Zadania zlecane przez Prezydium KRF


